
 1 

                 
 

        REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO DALMATINSKA ŽUPANIJA 
               GRAD OMIŠ 
            Gradsko vijeće 
KLASA: 372-01/24-01/07 
URBROJ: 2181-7-02-24-6 
Omiš, 4.12.2024. god. 
 
 

Na temelju članka 30. Statuta Grada Omiša (“Službeni glasnik Grada Omiša” br. 
4/09,9/10  i 2/13, 10/13, 1/18 i 2/21) te članka 25.k. Odluke o raspolaganju 
nekretninama u vlasništvu Grada Omiša (“Službeni glasnik Grada Omiša” br. 2/10, 
9a/20,7/22,13/24) te Zaključka Gradonačelnika  KLASA: 372-01/24-01/16, URBROJ: 
2181-7-02-24-5 od 27.11.2024. godine, Gradsko vijeće Grada Omiša, na 33. sjednici 
održanoj 4.12.2024. godine donosi 
 
 

ODLUKU O PONIŠTENJU NATJEČAJA 
ZA PRIKUPLJANJE PISANIH PONUDA ZA DAVANJE U ZAKUP DIJELA TURISTIČKOG 

LOKALITETA BRZET 
 

 
1. Grad Omiš, Trg kralja Tomislava 5, Omiš, objavio je dana 5.11.2024. godine 
obavijest o natječaju u listu Slobodna Dalmacija, a na službenoj stranici Grada Omiša 
www.omis.hr cjeloviti tekst javnog natječaja za prikupljanje pisanih ponuda za 
davanje u zakup dijela turističkog lokaliteta Brzet. 
 
2. Sukladno Zapisniku o otvaranju ponuda, u roku za dostavu ponuda nije 
dostavljena ni jedna ponuda. 

 
3. Slijedom navedenog, poništava se javni natječaj opisan u točki 1. ove Odluke.  

 
4. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom 
glasniku Grada Omiša i na www.omis.hr.  

 
                                                                                       PREDSJEDNIK 
                                                                                    GRADSKOG VIJEĆA 
 
                                                                                    Zvonko Močić, dr.med.,v.r.    
 

http://www.omis.hr/

